11
.. 2916-2517 Seth
Escalation Factor ( K)
“Escalation Factor (K)
L K

.. 2532

K”, 2540)



yo

3

It et Mt S
K =025 +0.15], 10105, +0.40 3, +0.10g,

0y Yy

)






12

13

14



15

«eauRTian
Oprt

HMitili »
tuuttTi *) I



	บทที่ 1 บทนำ
	1.1 ความเป็นมาและความสำคัญของปัญหา
	1.2 วัตถุประสงค์ของการทำวิจัย
	1.3 ขอบเขตของการทำวิจัย
	1.4 ขั้นตอนการทำวิจัย
	1.5 ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ


